蔵 商 工 発 第 ３ 号

令和 ３年 ４月 ９日

労働保険事務委託事業所 各位

蔵王町商工会

会長 佐藤 正彦

（公 印 省 略）

令和３年度労働保険年度更新事務手続きについて（ご 案 内）

謹啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして労働保険年度更新事務手続きを実施致しますので、別紙報告

用紙にご記入頂き、４月２３日（金）までご提出下さいますようご案内申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、蔵王町商工会（ＴＥＬ０２２４－３３－２１３８）

までご連絡下さい。

記

  １．持参物

（１）本郵送物一式（労働保険料等算定基礎賃金の報告、一括有期事業報告書及び総括表）

（２）印鑑（法人の場合代表印）

（３）令和２年４月～令和３年３月分賃金台帳（パート・アルバイト含む）

（４）建設事業の場合は、元請工事金額等が確認できる書類

  ２．留意点

（１）別添の報告書を電算処理する関係上、一事業所でも遅れますと、全委託事業所

   の処理ができませんので、期限厳守でお願いいたします。

（２）下記の事項について変更等がありましたら、内容を確認できる書類を持参の上、

当日手続きをお願いいたします。

      ○事業名称  ○所在地 ○代表者  ○預金口座

○特別加入の日額  ○雇用保険関係の手続き

（３）令和２年度中途加入事業所等は、加入月分からご記入下さい。

（４）ご提出いただく書類（賃金の算定基礎賃金等の報告、一括有期総括表・事業報

告書は、蔵王町商工会ホームページ（http://www.zao.miyagi-fsci.or.jp/）に

掲載しておりますので必要な方はご活用ください。

蔵王町商工会 担当：金森・昆野

ＴＥＬ：０２２４－３３－２１３８